[bookmark: _GoBack]                                                              ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________	     № _______
станица Ленинградская

Об утверждении перечня актов (решений)
 муниципального образования Ленинградский район,
 применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9
 Федерального закона от 1 апреля 2020 г. № 69-ФЗ
 «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.1 статьи 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 г. № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень актов (решений) муниципального образования      Ленинградский район, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 г.  № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» (приложение).
2. Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район (Заверза Е.В.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на       исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования    Заверза Е.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                               Ю. Ю. Шулико
image1.wmf

oleObject1.bin